
Producteurs

Arend Guy
Jeekelshaff
 
4745 Pétange
T 621 325 325
E arendguy@yahoo.com

Famille Barthelmy
 
4972 Dippach	
T 691 459 465	
E fabakowi@pt.lu

Biver Gilles
 
3274 Bettembourg	
T 691 675 231	
E gillesbiver@hotmail.com
I www.gehaanshaff.lu

Oeufs, 
quinoa

Viande de boeuf
(Limousin)

Brimmeyer Romain	

9158 Heiderscheid
T 621 264 988
E brimmeyer@yahoo.de

Viande de boeuf
(Limousin)

Viande de boeuf
(Angus)

bio

bio

bio

Légumes,
fruits

co-labor	

8059 Bertrange
T 44 78 83 - 501
E grengekuerf@co-labor.lu
I  www.co-labor.lu

Baltes Daniel & Kristof
Bio-Haff Baltes
9186 Stegen
T 80 37 70 / 691 71 15 07
E info@biobaltes.lu
I www.biobaltes.lu

Viande de boeuf
(Limousin)

bio

bio
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Goedert Tom	
 
8540 Ospern
T 621 664 876
E fendtf12hl@gmail.com

Viande de porc

Eschette Nico
 
9676 Noertrange
T 691 715 067
E enico86@pt.lu

Viande de boeuf
(Limousin),

légumes

Garlemant Thierry
Koulbicher Uebst a Geméis	
 
8528 Colpach-Haut
T 621 629 300
E thierry-garlemant@hotmail.com

Légumes

Forum pour l’Emploi - "am Gaertchen"
Ruppert Jo 

9230 Diekirch	
T 804 885-46 
E jruppert@fpe.lu
I www.fpe.lu

Légumes, fruits
(également 

transformés)

Producteurs

bio

bio

Emering Marc & Luc
Bio-Haff an Dudel
4998 Sprinkange	
T 691 370 886
E info@dudelmagie.lu
I  dudelmagie.lu

Poulet (entier/découpé),
pâtes épeautre,

pommes, potirons (en 
saison)

bio

 
Colling Greg
Karelshaff
 
7730 Colmar-Berg	
T 88 81 63 / 691 59 21 57
E colling.greg@hotmail.com

Viande de boeuf 
(Limousin),

poulet
(entier/découpé)

bio
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Producteurs

Viande de boeuf 
(Charolais)

Kass Fernande
Kintzle’s Haff

9655 Harlange
T 621 616 503
E jean-pierre.kass@outlook.com / jpkass@pt.lu

 
Kleer Mario & Gilles
Biohaff Kleer

8715 Everlange
T 691 236 395
E biohaff.kleer@gmail.com

Viande de boeuf 
(Charolais), 

poules à bouillir, oeufs, 
légumes

bio

bio

Jemming Lynn	

8376 Kahler	
T 621 694 033	
E lynnjemming94@gmail.com

Viande de boeuf 
(Limousin), 

poules à bouillir, 
oeufs

bio

Hermes Claudine
Baschelterhaff

9676 Noertrange	
T 691 63 18 01
E Claud.h1982@gmail.com 

Viande de boeuf  
(Angus, Limousin)
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Heuertz Claude	

9641 Brachtenbach	
T 621 321 351
E claudeheuertz@gmail.com

Viande de boeuf
(Limousin)

Viande de boeuf
(Limousin)

Keup Nico	

9991 Weiswampach
T 621 585 616
E tompier@pt.lu

bio

bio



Producteurs

Famille Majerus  	
Kopphaff
3980 Wickrange
T 621 234 857
E commande_viande@outlook.com
I www.kopphaff.eu

Viande de boeuf
(Limousin)

Famille Linden-Wirth 	
Biohaff Linden-Wirth

8558 Reichlange
T 691 236 294
E biohafflinden@gmail.com

Viande de boeuf
(Blonde d'Aquitaine)

bio
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Lambert Guy	

9465 Walsdorf	
T 621 266 193
E g.lambert@pt.lu

Viande de boeuf
(Limousin)

bio

Famille Kraus-Hoffelt

8356 Garnich
T 691 370 291
E akraus@pt.lu

Viande de boeuf
(Limousin)

bio

Koos Roland & fils
Haff Koos

9689 Tarchamps  
T 621 791 348
E syheinen@pt.lu

Viande de boeuf
(Limousin)

Famille Matgé-Stoltz

7423 Dondelange
T 621 742 250
E philippe.matge@gmx.net

Viande de boeuf 
(Limousin), 

oeufs

bio



Producteurs

Noesen Charel
Haff Trifolie

5420 Cruchten
T 83 51 17 / 621 696 656
E charelnoesen@hotmail.com

Poules à bouillir, 
oeufs

bio
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Famille Miller-Mariany	
Biohaff Miller-Mariany
9351 Bastendorf	
T 621 501 261
E biohaff.miller.mariany@gmail.com
I  vum-miller.lu

Viande de boeuf
(Limousin)

oeufs

bio

Molitor Albert & Keiser Serge
Haff A Miergen

7432 Gosseldange
T 621 224 775 / 691 708 839
E amiergen@gmail.com

Viande de boeuf
(Limousin, Welsh Black),

viande fumée

bio

Viande de boeuf 
(Angus),
légumes

Miny Felix
Lilienhaff

6231 Lilien
T 621 594 820 
E miny.f@hotmail.com

 
Meyers Arthur
	
6225 Hersberg
T 621 326 118
E abmeyers@pt.lu
I www.biobeef.lu

Viande de boeuf
(Limousin)

bio

Pierrard Georges

9757 Kalborn 
T 691 404 090 
E fordtw25.gp@gmail.com

Viande de boeuf
(Highland & Aubrac)

bio



Producteurs
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Thill Josy

4974 Dippach
T 621 218 223
E mothill@pt.lu

Viande de boeuf
(Charolais, Aubrac)

bio

Viande de boeuf
(Limousin),

légumes, oeufs

Tempels Guy
Haff Tempels
 
4571 Oberkorn
T 621 268 967
E gtempels@pt.lu

Viande de boeuf 
(Charolais), légumes

Schaus-Colbach Nadine & Daniel	

9946 Binsfeld
T 621 466 595 (D) / 691 738 142 (N)
E ncolbach@hotmail.com

bio

Steichen Michel
Biohaff Steichen
 
9191 Welscheid
T 661 951 428
E msteichen03@yahoo.de

Viande de boeuf 
(Limousin),

viande de porc

bio

Schaaf Daniel	

6663 Boursdorf
T 621 275 636
E schaafd@pt.lu

Viande de boeuf
(Limousin),

lentilles

bio

Rossler Daniel
Um Knapphaff
9759 Knaphoscheid 
T 691 527 377
E danross@pt.lu
I  www.um-knapphaff.lu

Viande de boeuf
(Angus),

Champignons
bruns & blancs

bio



Producteurs
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Wirth Nico

4972 Dippach
T 621 360 622
E nico.wirth@education.lu

Viande de boeuf
(Limousin)

bio

Viande de boeuf
(Limousin)

Weydert Marco

8358 Goeblange
T 621 326 125
E titz1marco@gmail.com

bio

Weis Georges

8560 Roodt/Ell
T 691 629 762
E weisgeo@pt.lu

Viande de porc

bio

Van Dyck Serge	

3352 Leudelange
T 621 147 311
E vandyck.serge@yahoo.de

Viande de boeuf
(Limousin)

bio

Thiry Claude & Jeff
Molkerei Thiry 

4995 Schouweiler
T 621 261 551 (C) / 621 392 726 (J)
E molkerei.thiry@pt.lu

Lait frais entier, 
glaces, yaourt

Viande de boeuf
(Angus)

Weydert Jeff

6575 Osweiler
T 621 509 879 
E info@fromburg.lu

bio



Zimmer Nico & Christian

7481 Tuntange
T 691 741 084
E christian_zimmer@hotmail.com

Viande de boeuf
(Limousin)

bio
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Producteurs

Photos: © C. Martin, SICONA

Worré Nathalie
Ferme du Klingelbour
8154 Bridel
T 621 342 270
E nathalieworre1@mac.com
I  www.klingelbour.lu

Fruits, 
jus de pomme

bio



Partenaires transformateurs

Niessen

L-9905 Troisvierges
T 99 81 03
E info@niessen.lu
I www.niessen.lu

Viande
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Naturlëtz

L-8543 Levelange
T 661 108 108
E info@naturletz.lu

Pommes de terre 
pelées

Viande
Salaisons Meyer
L-4940 Bascharage
T 26 50 85-405
E info@meyer.lu

La Provençale

L-3370 Leudelange
T 49 89 - 1
E clients@provencale.lu

Viande

Bio-Ovo

L-7418 Buschdorf
T 26 61 13
E info@bio-ovo.lu

Oeufs

Côtes et Carrés

L-9158 Heiderscheid
T 83 92 19
E moien@cotesetcarres.lu
I www.cotesetcarres.lu

Viande
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Partenaires transformateurs

Abattoir Ettelbruck

L-9085 Ettelbruck
T 81 79 21 -1
E boucherie.ettelbruck@abattoirettelbruck.lu

Abattage

Autres partenaires

Ortea
Daniel Freichel

L-9085 Ettelbruck
T 621 513 029
E daniel@ortea.lu
I  www.ortea.lu

Thé glacé


